
Cognome NOME

Giorno della 

settimana

Ora della 

settimana Indirizzo email

1 Adimari Francesca Maria Lunedì 11:15-12:15 adimari.francescamaria@pololicealerossano.edu.it

2 Alberti Federica Venerdì 9:15-10:15 alberti.federica@pololicealerossano.edu.it

3 Alesina Maria Giovedì 11:15-12:15 marinella140263@gmail.com

4 Ammirato Cristina Venerdì 9:15-10:15 ammirato.cristina@pololicealerossano.edu.it

5 Barone Iolanda Martedì 11:15-12:15 iolanda.barone@tiscali.it

6 Barone Rosa Martedì 9:15-10:15 barone.rosa@pololicealerossano.edu.it

7 Bellucci Carmela Martedì 12:15-13:05 carmelabellucci76@gmail.com

8 Benincasa Ermelinda Venerdì 10:15-11:15 benincasaermelinda@tiscali.it

9 Beraldo Grazia Martedì 11:15-12:15 beraldo.grazia@pololicealerossano.edu.it

10 Berardi Costanza Giovedì 11:15-12:15 berardi.costanza@pololicealerossano.edu.it

11 Bianchi Francesca Giovedì 10:15-11:15 bianchi.francesca@pololicealerossano.edu.it

12 Boccuti Luigi Mercoledì 9:15-10:15 lboccuti68@gmail.com

13 Caccavano Luigina Giovedì 9:15-10:15 caccavano.luigina@pololicealerossano.edu.it

14 Caira Adalgisa Sabato 10:15-11:15 adalgisa.c81@gmail.com

15 Campana Giuseppe Mercoledì 11:15-12:15 camp962@gmail.com

16 Cannizzaro Gabriele Angelo Giovedì 11:15-12:15 cannizzaro.gabriele@pololicealerossano.edu.it

17 Capalbo Rossella Mercoledì 9:15-10:15 capalbo.rossella@pololicealerossano.edu.it

18 Caricato Giuseppe Martedì 9:15-10:15 archgcaricato@libero.it

19 Cipriani Idalina Giovedì 9:15-10:15 cipriani.idalina@pololicealerossano.edu.it

20 Cirillo Antonio Lunedì 9:15-10:15 tonycirillo61@libero.it

21 Cofone Letizia Venerdì 10:15-11:15 cofone.letizia@pololicealerossano.edu.it

22 Congi Angela Mercoledì 9:15-10:15 congi.angela@pololicealerossano.edu.it

23 Conversano Elisa Venerdì 9:15-10:15 conversano.elisa@pololicealerossano.edu.it

24 Corallino lucia Martedì 11:15-12:15 corallino.lucia@pololicealerossano.edu.it

25 Costabile Roberta Martedì 11:15-12:15 costabile.roberta@pololicealerossano.edu.it

26 Costantino Pasquale Giovedì 9:15-10:15 costantino.pasquale@pololicealerossano.edu.it

27 De Paola Noemi Martedì 9:15-10:15 depaola.noemi@pololicealerossano.edu.it

28 De Sanctis Marilena Martedì 10:15-11:15 desanctis.marilena@pololicealerossano.edu.it

29 De Simone Isabella Lunedì 10:15-11:15 desimone.isabella@pololicealerossano.edu.it

30 De Simone Cesare Lunedì 9:15-10:15 desimone.cesare@pololicealerossano.edu.it

31 De Simone Isabella Lunedì 9:15-10:15 darisa58@gmail.com

32 De Stefano Fernando Emanuele Martedì 9:15-10:15 destefano.emanuele@pololicealerossano.edu.it

33 Dimitri Giovanna Venerdì 11:15-12:15 giovanna.dimitri@posta.istruzione.it

34 Donato Caterina Giovedì 10:15-11:15 donatokatia.74@gmail.com

35 Federico Salvatore Martedì 9:15-10:15 federico.salvatore@pololicealerossano.edu.it

36 Ferraro Giuseppe Martedì 10:15-11:15 ferraro.giuseppe@pololicealerossano.edu.it

37 Filippelli Rosina Mercoledì 10:15-11:15 filippellirosina@gmail.com

38 Forciniti Martina Giovedì 12:15-13:05 forciniti.martina@pololicealerossano.edu.it

39 Forciniti Teresa Venerdì 9:15-10:15 teresaforci@libero.it

40 Forciniti Giovanna Lunedì 11:15-12:15 giovifor88@gmail.com

41 Fortunato Maria Annunziata Giovedì 10:15-11:15 mariaa.fortunato@libero.it
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42 Frau Stefania Adele Mercoledì 11:15-12:15 frau.stefaniaadele@pololicealerossano.edu.it

43 Funaro Anna Giovedì 11:15-12:15 funaro.anna@pololicealerossano.edu.it

44 Garofalo Daniele Venerdì 11:15-12:15 garofalo.daniele@pololicealerossano.edu.it

45 Gatto Ferdinando Mercoledì 10:15-11:15 gatto.ferdinando@pololicealerossano.edu.it

46 Guzzo Daniela Martedì 9:15-10:15 guzzo.daniela@pololicealerossano.edu.it

47 Iorfida Maria Grazia Venerdì 9:15-10:15 iorfida.mariagrazia@pololicealerossano.edu.it

48 Labonia Pierluigi Giovedì 9:15-10:15 labonia.pierluigi@pololicealerossano.edu.it

49 Lanzillotta Davide Martedì 12:15-13:05 lanzillotta.davide@pololicealerossano.edu.it

50 Lawton Hurst Sarah Louise Martedì 12:15-13:05 lawtonhurst@hotmail.it

51 Madeo Natale Giovedì 10:15-11:15 madeonatale64@gmail.com

52 Madeo Mariarosa Mercoledì 10:15-11:15 mariarosamadeo@libero.it

53 Magliarella Anna Venerdì 10:15-11:15 magliarella.anna@pololicealerossano.edu.it

54 Maida Venere Liberata Giovedì 10:15-11:15 maida.venereliberata@pololicealerossano.edu.it

55 Malfarà Carmela Martedì 10:15-11:15 malfara.carmela@pololiceale.edu.it

56 Malizia Rosellina Mercoledì 10:15-11:15 malizia.rosellina@pololicealerossano.edu.it

57 Marasco Loredana Lunedì 12:15-13:05 marasco.loredana@pololicealerossano.edu.it

58 Marchianò Giuseppina Sabato 10:15-11:15 giumarchiano@libero.it

59 Marchianò Elvira Luisa Venerdì 10:15-11:15 marchiano.elviraluisa@pololicealerossano.edu.it

60 Martilotti Giuseppina Lunedì 10:15-11:15 giusymartades@gmail.com

61 Martini Enrichetta p Martedì 11:15-12:15 enrichettamartiniarch@gmail.com

62 Martino Anna Martedì 10:15-11:15 martino.anna@pololicealerossano.edu.it

63 Martino Cecilia Sabato 11:15-12:15 martino.cecilia@pololicealerossano.edu.it

64 Mazzei Alessandra Giovedì 11:15-12:15 mazzei.alessandra@pololicealerossano.edu.it

65 Mercogliano Achiropita Giovedì 10:15-11:15 a.mercogliano@tiscali.it

66 Milito Rita Giovedì 10:15-11:15 milito.rita@pololicealerossano.edu.it

67 Mitidieri Teresa Venerdì 10:15-11:15 mitidieri.teresa@pololiceale.edu.it

68 Molinaro Umile Lunedì 10:15-11:15 umilemolinaro@libero.it

69 Monaco Rosanna Lunedì 11:15-12:15 monaco.susanna_1971@libero.it

70 Muraca Salvatore Sabato 9:15-10:15 salvatoremuraca@libero.it

71 Naccarato Monica Martedì 10:15-11:15 monica.naccarato@pololicealerossano.edu.it

72 Napoli Federica Venerdì 8:15-9:15 napoli.federica@pololicealerossano.edu.it

73 Napolitano Leonardantonio Venerdì 9:15-10:15 napolitano.leonardantonio@pololicealerossano.edu.it

74 Nicastro Patrizia Giovedì 11:15-12:15 patrizia.nicastro68@gmail.com

75 Orsomarso Irene Giovedì 10:15-11:15 orsomarso.irene@pololicealerossano.edu.it

76 Pace Maria Carmela Giovedì 12:15-13:05 pace.mariacarmela@pololicealerossano.edu.it

77 Pantusa Gilda Mercoledì 9:15-10:15 gildapantusa@gmail.com

78 Pastore Aaldo Sabato 10:15-11:15 pastore.aldo@pololicealerossano.edu.it

79 Pisarra Alessia Mercoledì 9:15-10:15 pisarra.alessia@pololicealerossano.edu.it

80 Pizzuti Stella Martedì 11:15-12:15 pizzuti.stella@pololicealerossano.edu.it

81 Pometti Serafina Giovedì 11:15-12:15 pometti.serafina@pololicealerossano.edu.it

82 Primocerio Francesca Venerdì 9:15-10:15 francesca.primocerio@posta.istruzione.it

83 Ravizza Rose-Marie Venerdì 10:15-11:15 ravizza.rosemarie@pololicealerossano.edu.it

84 Romano Vincenzo Giovedì 11:15-12:15 romano.vincenzo@pololicealerossano.edu.it

85 Rosati Giuseppe Martedì 9:15-10:15 rosati.giuseppe@pololicealerossano.edu.it

86 Rossi Stefania Martedì 11:15-12:15 rossi.stefania@pololicealerossano.edu.it

87 Ruffo Giuseppe Martedì 10:15-11:15 giuseruffo@tiscali.it

88 Russo Francesca Venerdì 10:15-11:15 frarus72@gmail.com
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89 Russo Patrizia Mercoledì 11:15-12:15 patriziar186@gmaili.com

90 Salvati Maria Luisa Lunedì 9:15-10:15 salvati.marialuisa@pololicealerossano.edu.it

91 Sanzi Valentina Lunedì 9:15-10:15 valentina.sanzi@libero.it

92 Sapia Mariassunta Martedì 9:15-10:15 sapia.mariassunta@pololicealerossano.edu.it

93 Scarpino Simona Giovedì 10:15-11:15 scarpino.simona@pololicealerossano.edu.it

94 Scattarella Vittoria Venerdì 8:15-9:15 scattarella.vittoria@pololicealerossano.edu.it

95 Scavo Francesco Giovedì 10:15-11:15 scavo.francesco@pololicealerossano.edu.it

96 Sciumbata Antonietta Lunedì 10:15-11:15 sciumbata.antonietta@pololicealerossano.edu.it

97 Scoleri Mariaelena Martedì 9:15-10:15 mariaelena.scoleri@gmail.com

98 Sculco Beatrice Lunedì 11:15-12:15 sculco.beatrice@pololicealerossano.edu.it

99 Seta Lucia Lunedì 10:15-11:15 seta.lucia@pololicealerossano.edu.it

100 Sorrentino Valentina Lunedì 10:15-11:15 sorrentinovale@virgilio.it

101 Stabile Rossella Martedì 9:15-10:15 stabile.rossella@pololicealerossano.edu.it

102 Straface Patrizia Martedì 10:15-11:15 straface.patrizia@pololicealerossano.edu.it

103 Tarantino Samantha Venerdì 9:15-10:15 tarantino.samantha@pololicealerossano.edu.it

104 Tateo Francesco Martedì 9:15-10:15 tateo.francesco@pololicealerossano.edu.it

105 Tavella Joseph Giovedì 9:15-10:15 tavella.joseph@pololicealerossano.edu.it

106 Tavernise Evelina Sabato 10:15-11:15 tavernise.evelina@pololicealerossano.edu.it

107 Tisci Pasquale Venerdì 11:15-12:15 pasqualetisci@pololicealerossano.edu.it

108 Torchia Francesca Lunedì 8:15-9:15 torchia.francesca@pololicealerossano.edu.it

109 Ungaro Rosa Maria Elena Sabato 9:15-10:15 ungaro.rosamariaelena@pololicealerossano.edu.it

110 Vaccaro CInzia Giovedì 10:15-11:15 vaccaro.cinzia@pololicealerossano.edu.it

111 Viceconte Rosa Giovedì 11:15-12:15 viceconte.rosa@pololicealerossano.edu.it

112 Vono Carmela Martedì 11:15-12:15 vono.carmela@pololicealerossano.edu.it

113 Vulcano Francesco Venerdì 10:15-11:15 vulcano.francesco@pololicealerossano.edu.it

114 Wessels Gisela Maria Mercoledì 13:05-13:55 wessels.giselamaria@pololicealerossano.edu.it

115 Zangaro Pasquale Venerdì 11:15-12:15 p.zangaro@hotmail.it

116 Zeppetella Patrizia Lunedì 12:15-13:05 zeppetella.patrizia@pololicealerossano.edu.it
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